開庁延長サービスの取扱いの変更について（ご案内）

ハローワークプラザ岡山・ハローワーク倉敷中央をご利用のみなさまへ

 長期化する新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、ハローワーク
プラザ岡山・ハローワーク倉敷中央では、平日１７時１５分以降及び土曜日の
開庁時間延長サービスを下記のとおり当面の間変更することといたしました。

 ご利用のみなさまには、ご理解を賜りますようお願いします。

 なお、ご自宅のパソコン・スマートフォンから、ハローワークインターネッ
トサービスにより、ハローワークと同じ求人情報を検索することができますの
で、ぜひご利用ください。

記

変更内容

ハローワークプラザ岡山

 [ ７月１日から当面の間 ]        [６月３０日まで ]

  月・水 １７:１５～１９:００      月・水・金 １７:１５～１９:００

  第１土 １０:００～１７:００      第１・３土 １０:００～１７:００

おかやまマザーズハローワーク

 [ ７月１日から当面の間 ]        [ ６月３０日まで ]

  第１土 １０:００～１７:００      第１・３土 １０:００～１７:００

ハローワーク倉敷中央

 [ ７月１日から当面の間 ]        [ ６月３０日まで ]

  木   １７:１５～１９:００      火・木   １７:１５～１９:００

  第３土 １０:００～１７:００      第１・３土 １０:００～１７:００

 岡山労働局・公共職業安定所